
               
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 октября 2022 года                 пгт. Кавалерово  №   98 

 

Об утверждении промежуточного 

ликвидационного баланса и 

других форм отчетности в 

соответствии с п. 276.1 приказа 

Министерства Финансов РФ от 

28.12.2010 № 191н, 

представленных 

Муниципальным комитетом 

Кавалеровского городского 

поселения  

 

 В соответствии с Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ 

«О Кавалеровском муниципального округе Приморского края», Решением 

Думы Кавалеровского муниципального округа от 15.06.2022 № 21 «О 

ликвидации Муниципального комитета Кавалеровского городского 

поселения»,  

  Дума Кавалеровского муниципального округа,  

РЕШИЛА: 

           1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс и другие формы 

отчетности в соответствии с п. 276.1 приказа Министерства Финансов РФ от 

28.12.2010 № 191н, представленные Муниципальным комитетом 

Кавалеровского городского поселения. 

   2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

           3.Направить указанное решение ликвидатору Муниципального 

комитета Кавалеровского городского поселения. 

 

Председатель Думы          В.Г. Цой 

 

 

 




